关于申请设立(撤销)xxx专用水文测站的函
                                （公文编号）
******：

【水文测站设立或撤销基本情况】概要介绍水文测站的基本情况，设立或撤销的原因、依据、必要性、可行性和结论。

【技术论证报告情况】具体可参考如下形式：“根据《中华人民共和国水文条例》《辽宁省水文条例》《水文站网管理办法》（水利部令第44号），我单位组织对实地进行查勘，编制完成了《xxx专用水文测站设立（或撤销）的技术论证报告》，现将xxx专用水文测站设立（或撤销）技术论证报告上报你*审查”。（技术论证报告内容依据《水文站网管理办法》第十四条的规定编制。）

特此函达。

联系人：×××，联系电话：×××××××××××
                           单  位（盖章）

                     ××××年 ××月××日

4